


    
        
            Nastavení souborů cookies

            
                
                    cs
sk
pl
en
de


                

            

            Zde máte možnost nastavení souborů cookies podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi. Informace ohledně cookie naleznete zde. Prohlášení o cookies naleznete zde zde.

        


        
            
                
                    
                        
                        
                    
                    Nezbytné / technické cookies
                    
                

                
                    Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ovládání filtrů a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

                

            


            
                
                    
                        
                        
                    
                    Analytické cookies
                    
                

                
                    Analytické cookies shromažďujeme skriptem společnosti Google Inc., která následně tato data anonymizuje. Po anonymizaci se již nejedná o osobní údaje, protože anonymizované cookies nelze přiřadit konkrétnímu uživateli. Proto nedokážeme zjistit navštívené odkazy, prohlížené zboží apod.

                

            


            
                
                    
                        
                        
                    
                    Marketingové / reklamní cookies
                    
                

                
                    Tyto cookies nám umožňují lépe cílit a vyhodnocovat marketingové kampaně.

                

            

        


        
            Odmítnout
            Uložit nastavení cookies
            Souhlasím s použitím všech souborů cookies
        

    





    
        
            
                
                
                
            

            
            	
                    
                        Přejít na stránku: 
                        Nový Jičín
                    
                
	
                    
                        Přejít na stránku: 
                        Zdravé město
                    
                
	
                    
                        Přejít na stránku: 
                        Atraktivní město
                    
                
	
                    
                        Přejít na stránku: 
                        Rodina
                    
                
	
                    
                        Přejít na stránku: 
                        Práce
                    
                
	
                    
                        Přejít na stránku: 
                        Eko-web
                    
                


            
                Přejít na stránku: 
                Kontakt
            

            
                
                    
                    Otevřít vyhledávání na webu
                

                
                    Vyhledat na webu
                    
                    
                        Vyhledat
                    
                

            


            
                
                    A
                    A
                    Otevřít nastavení velikosti písma
                

                
                    A
                    Změnit velikost písma na webu
                    
                    A
                

            


            
                
                    [image: CZ]
                    Otevřít možnosti jazykových mutací stránky
                

                
                    

                    
                    
                

            

        

    





    
        
            [image: Město Nový Jičín]
            Přejít na hlavní stránku
        

        
            
                
                
                
            
            	
                        
                            Přejít na stránku: 
                            Město
                        
                        
                            
                                
                            
                            	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            O městě
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Základní údaje
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Symboly a vizuální styl
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Historie
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Místní části
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Názvy ulic
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Osobnosti města
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Mediální informace
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Novojičínský zpravodaj
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Hlášení rozhlasu
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Tiskové zprávy
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    YouTube kanály a živé přenosy
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Ocenění a úspěchy města
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Symboly a vizuální styl
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Sledujte nás v mobilu
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Fotogalerie
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Virtuální prohlídka
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Významné objekty
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Partnerská města
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Rozvoj města
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Zdravé město a Místní agenda 21
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Plán rozvoje 2021-2027
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Rozvojové projekty
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Rozvojové dokumenty
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Sdružení historických sídel
                                        
                                                                            


                        
                    
	
                        
                            Přejít na stránku: 
                            Samospráva
                        
                        
                            
                                
                            
                            	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Vedení města
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Rada města
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Členové RM
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Schůze RM
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Odborné komise RM
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Portál pro RM a ZM
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Archiv RM
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Zastupitelstvo města
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Členové ZM
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Zasedání ZM
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Výbory ZM
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Materiály k jednání ZM
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Názory zastupitelů
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Archiv ZM
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Záznamy z jednání ZM
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Organizační struktura
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Právní a vnitřní předpisy
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Finanční záležitosti
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Závěrečný účet města
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Rozpočet města
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Střednědobé výhledy rozpočtů
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Dotace a NFV
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Stipendia pro studium v zahraničí
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Podpora dostupnosti stomatologické péče ve městě Nový Jičín
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Individuální dotace 2023/2024
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Prog. dotace 2023/2024
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Prog. dotace 2022/2023
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Prog. dotace 2021/2022
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Smlouvy uzavřené městem
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Profil zadavatele
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Investiční akce
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Příspěvkové organizace
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Rozpočty
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Střednědobé výhledy rozpočtů
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Organizační složky
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    ProSenior
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Návštěvnické centrum
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Poslanci a senátoři
                                        
                                                                            


                        
                    
	
                        
                            Přejít na stránku: 
                            Městský úřad
                        
                        
                            
                                
                            
                            	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Organizační řád
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Odbory a úseky
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Úřední hodiny a kontakt
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Telefonní seznam
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Úřední deska
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Portály s nabídkou práce
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Povinné informace
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Informace o povinném subjektu
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Ochrana osobních údajů – GDPR
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Střet zájmů
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Informační systém
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Atest ISVS
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Stížnosti a petice
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Opravné prostředky
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Sazebník úhrad
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Poskytované informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Úřad on-line
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Rezervace na úřad
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Elektronická úřední deska
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Dotazy a odpovědi
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Nahlášené závady mobilem
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Krizové řízení
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Obecné informace
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    SOS kontakty
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Digitální povodňový plán
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Výstrahy ČHMÚ
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Sledování hladin vod. toků
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Základní registry
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Životní situace
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Žádosti a formuláře
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Územní plánování
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Nabídka nemovitostí
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Informace o kontrolách
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Mapové projekty
                                        
                                                                            


                        
                    
	
                        
                            Přejít na stránku: 
                            Rychlé info
                        
                        
                            
                                
                            
                            	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Ztráty a nálezy
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Místní poplatky
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Odpady
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Psi
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Podnikání
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Živnostenské podnikání
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Zemědělský podnikatel
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Podnikání dle zákona o hazardu
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Nový Jičín v mobilu
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Munipolis
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Veřejná doprava
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Městská hromadná doprava
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Vlakobus do Hranic na Moravě
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Cyklobus
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Skibus
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Měření rychlosti vozidel
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Regionální informační servis
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Participativní rozpočet
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Volby
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Volby 2024
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Volby 2023
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Volby 2022
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Evidence válečných hrobů
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            GIS Nový Jičín
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Kamery
                                        
                                                                            


                        
                    
	
                        
                            Přejít na stránku: 
                            Volný čas
                        
                        
                            
                                
                            
                            	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Kalendář akcí
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Katalog kroužků
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Hudba
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Informatika, technika
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Jazykové kurzy
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Modelářství
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Přírodověda
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Ruční práce
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Sport
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Tanec
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Turistika, Skaut, Junák, dětské tábory
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Výtvarné aktivity
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Ostatní
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Památky
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Městská památková rezervace
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Seznam kulturních památek
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Sakrální/církevní památky
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Hückelovy vily
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Informace pro vlastníky kulturních památek
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Projekt okolonas.eu
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Parky a přírodní zajímavosti
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Sportovní organizace
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Zájmová sdružení a organizace
                                        
                                                                            


                        
                    
	
                        
                            Přejít na stránku: 
                            Instituce
                        
                        
                            
                                
                            
                            	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Technické služby
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Školské organizace
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Mateřské školy
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Základní školy
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Střední školy
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Umělecké školy
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Školy a školská zařízení v působnosti města
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Kulturní organizace
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Sociální organizace
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    ProSenior
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Sociální zařízení, organizace a sdružení
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Domy s byty zvláštního určení
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Dům s byty pro seniory a se startovacími byty speciálními
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Církve
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Farnost Nový Jičín
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Farní sbor ČCE
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Zdravotnictví
                                        
                                                                            
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Policie
                                        
                                                                                        
                                                    
                                                

                                                	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Městská policie
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Přejít na stránku: 
                                                                    Policie ČR
                                                                
                                                            


                                                                                    
	
                                        
                                            Přejít na stránku: 
                                            Hasiči
                                        
                                                                            


                        
                    


        
    



    
        [image: Úvodní foto]
        
            Stránka nebyla nalezena

        


        
            FacebookInstagramTwitterinfo        

    


    
        
            
                    
        
            	Úvod
	404


        

        
            Číst nahlas
            
        
    
                    
                    Chyba 404

                    Nenašli jsme to, co jste hledali

                    Tato stránka byla smazána, přesměrována, přejmenována nebo již vůbec neexistuje.

                

            
            

            
        

    


    

    
        
            
                
                    [image: Logo Operačního programu Zaměstnanost]
[image: Logo ProSenioru do zápatí]
[image: Logo Návštěvnického centra do zápatí]
[image: Logo Městské policie do zápatí]
[image: ]
[image: ]
[image: SHS logo do menu]
                

                
                
            

        

    


    
        
            

                
                	
                            
                                Přejít na stránku: 
                                Nový Jičín
                            
                        
	
                            
                                Přejít na stránku: 
                                Zdravé město
                            
                        
	
                            
                                Přejít na stránku: 
                                Atraktivní město
                            
                        
	
                            
                                Přejít na stránku: 
                                Rodina
                            
                        
	
                            
                                Přejít na stránku: 
                                Práce
                            
                        
	
                            
                                Přejít na stránku: 
                                Eko-web
                            
                        



    





    
        
            
                
                    Nejčastěji hledané odkazy

                    

                                                    Kalendář
                                                        Kalendář akcí
                                                        Aktuální vydání
                                                        Úřední hodiny a kontakt
                            
                            Městský úřad
                                                        Telefonní seznam – podle struktury
                                                        Schůze RM
                                                        Abecední telefonní seznam
                            
                    
                


                
                    Důležité odkazy

                    
                                                    
                                Ochrana osobních údajů – GDPR
                            
                                                        
                                Ochrana oznamovatelů
                            
                                                        
                                Prohlášení o přístupnosti
                            
                                                        
                                Prohlášení o cookies
                            
                                                        
                                Otevřená data
                            
                                                        
                                Mapa stránek
                            
                                                    Tisk stránky
                    
                


                
                    Sledujte nás

                    
                        
                            [image: ]
                            Munopolis
                        
                        
                            [image: ]
                            Polar
                        
                    
                


                
                    Nový Jičín v mobilu

                    
                        
                            
                            Google Play
                        
                        
                            
                            AppStore
                        
                        
                            
                            QR kód
                        
                    
                

            

        


        
            
                
            
                
                    FacebookInstagramTwitterYouTubeLinkedInRSSInfo                
            

        

    


    
        
            
                © 2024 Všechna práva vyhrazena - použití obsahu či jeho části je umožněn pouze se souhlasem města Nový Jičín.

                Created by [image: Webli.cz]Webli - tvorba webových stránek

            

        

    

	
	
		
			
				Aktualizace webových stránek města Nového Jičína byla financována z projektu Efektivní veřejná správa - Město Nový Jičín CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016813

				[image: Logo OPZ]

			

		

	
























